
ZARZĄDZENIE NR 22/17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie produkcyjnego wdrożenia Systemów Dziedzinowych dostarczonych w ramach
projektu pn. „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wdrażam z dniem 01.04.2017 r. następujące Systemy Dziedzinowe:
1) EA – System Ewidencji Zezwoleń na Sprzedaż Alkoholu,
2) EN – System Ewidencji Nieruchomości,
3) EZ – System Ewidencji Zabytków,
4) PD – System Ewidencji Zezwoleń na Lokalizację w Pasie Drogowym,
5) ZP – System Do Obsługi Zamówień Publicznych,
6) WPR – System Obsługi Prac Rady Gminy.

§ 2.
Odpowiedzialność  za  prawidłowe  prowadzenie  systemów  powierzam Naczelnikom

Wydziałów, w których systemy będą użytkowane.

§ 3.
Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


